
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕННО-БАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19.06. 2019 г. № 118

Об утверждении « О внесений изменений в правила землепользования и 
застройки Рождественно-Баевского сельского поселения Ичалковского 

муниципального района Республики Мордовия».

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения, 
руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования, протокола публичных слушаний «О 
внесении изменений в правила землепользования и застройки Рождественно- 
Баевского сельского поселения Ичалковского муниципального района 
Республики Мордовия», заключения о результатах публичных слушаний по 
проекту «О внесений изменений в правила землепользования и застройки 
Рождественно-Баевского сельского поселения Ичалковского муниципального 
района Республики Мордовия»,Совет депутатов Рождественно-Баевского 
сельского поселения » РЕШИЛ:

1. Утвердить публичные слушания « О внесение изменений в правила 
землепользования и застройки Рождественно-Баевского сельского поселения 
Ичалковского муниципального района Республики Мордовия» согласно 
приложению.
2. Разместить Правила землепользования и застройки Рождественно-Баевского 
сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики 
Мордовия.на официальном сайте администрации Ичалковского 
муниципального района в сети Интернет и опубликовать в Информационном 
бюллетене Рождественно-Баевского сельского поселения.
3. Контроль возложить на заместителя главы Рождественно-Баевского 
сельского поселения Андронову Г.Ф.


